The following *ovationes* were delivered on April 24, 1992, at the annual banquet of CAAS in the Villanova Room, Villanova University, Villanova, Pennsylvania.

OVATIO: PATRICIA C. KNOX

Ante nos hodie stas exemplo pietatis, fidelitatis, sapientiae. In tua vita multas res perficisti. Dilecta uxor et devota mater, quoque dedicata et eruditissima magistra linguae Latinae fuisti. Salutamus te pro omnibus rebus quas aliis et his recentissimis annis gessisti.

Amor Linguae Latinae primo in te floruit quando carpsisti dies longas in Collegio Carrolorum in civitate montibus notiori. Ibi tua scientia ita crevit ut studeres artes liberales in aliis institutionibus superioris eruditionis, scilicet Collegio Muhlenbergensi, Universitate Lehighensi, et recentissime, Universitate Pennsylvaniae Philadelphensi. Tu vixisti in civitate Pennsylvania quo firmitas ipsae terrae te etiam firmiorem tua constantia ad Linguam Latinam docendam fecit.

Ipsa momento tui adventus in tua postea casa docendi, schola Guglielmi Allenionis, omnes docentes in te personam profunda pietate et facultatibus invenerunt. Aluisti infantem rationem Linguae Latinae ad altitudinem nec priusquam visam. Nunc tibi quinque diversae rationes instruendae sunt multis attentis discipulis.

Hi discipuli, "tui filii et tuae filiae," iterum atque iterum bene meruerunt in certaminibus localibus et nationalibus. Partivisti te cum multis sodalitatibus comitatum, scilicet Legione Americana Classica, Societate Classica Philadelphiae et Pennsylvaniae et hac egregia Societate Civitatum Medio-Atlanticarum.

Tuis assiduis actionibus semper fuisti magistra extraordinaria, cui semper non solum scientia linguarum classicarum interest sed etiam cura personalis et perpetua omnibus tuis discipulis. Pro talibus meritis nos maximo cum gaudio tibi honoramus. Plaudamus Patricia C. Knox.

*St. Joseph's Preparatory School*

HENRY BENDER

OVATIO: PHILIP N. LOCKHART

Exegisti monumentum aere antiquius,<sup>1</sup> quod non etiam administratores edaces potuerint diruere<sup>2</sup>—partem studiorum Graecorum Romanorumque in Collegio Dickinsoniensi, quam magnitudinem amplificavisti, pro duobus quattuor professores emeritus legans. Multaque pars tui vitabit Lethen; usque tu cresces laude discipulorum recens.<sup>3</sup> Nam magister magistrorum eras, et plus quam quinquaginta linguae Latinae magistri, a te ipso in scholis locati, disciplinae egregiae exemplum tuum sequuntur. Discipulis tuis et litteris Graecis Romanisque te dedisti; ergo te omnes meritissimo pro tua eximia opera amant.<sup>4</sup> Solus professorum in collegio tuo, ter praemio disciplinae inspirantis honoratus es.